
UCHWAŁA NR XXXVII/221/2020 
RADY GMINY MIEJSCE PIASTOWE 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej Gminy Miejsce Piastowe na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 221, art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy w tym: 

1) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 145.800,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 145.800,00 zł, zgodnie z poniższą tabelą.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
         

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na 
zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

-145 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 145 800,00 
         

Razem: 0,00 

  

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w dotacjach udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych:  

1) zmniejsza się dotację celową dla Gminy Miasta Krosno na składowanie odpadów komunalnych o kwotę 
145.800,00 zł, 

2. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miejsce Piastowe. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Wiesław Habrat 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B16BFC0-2393-45FC-BF34-EDB62D510A9C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVII/221/2020 

Rady Gminy Miejsce Piastowe 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych. 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki / przeznaczenie Kwota dotacji /w zł/ 
   podmiotowej przedmiotowej celowej 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 Gmina Krosno - na organizację publicznego 
transportu zbiorowego w gminnych 
przewozach pasażerskich na obszarze Gminy 
Miejsce Piastowe   223.719 

 60014 Powiat Krośnieński na zadanie pn. „Poprawa 
infrastruktury drogowej poprzez remont mostu 
w ciągu drogi powiatowej nr 1976R Krosno – 
Rogi – Iwonicz wraz z dojazdami m. Rogi”.   100.000 

801 80104 Gmina Krosno – zwrot dotacji za dzieci z 
terenu gminy uczęszczające do niepublicznego 
przedszkola   75.000 

 80104 Gmina Krościenko Wyżne – zwrot dotacji za 
dzieci z terenu gminy uczęszczające do 
niepublicznego przedszkola 

   
15.000 

851 85149 Dotację celową z budżetu - na zadania zlecone 
w trybie Uchwały Rady Gminy Nr 
XLII/273/2017 z dnia                               14 
września 2017 roku w sprawie przyjęcia do 
realizacji programu polityki zdrowotnej pn. 
"Program szczepień profilaktycznych 
przeciwko grypie mieszkańców Gminy Miejsce 
Piastowe na lata 2017-2020" - SPG ZOZ 
Miejsce Piastowe   15.000 

900 90002 Gmina Miasto Krosno- na składowanie 
odpadów komunalnych  

 
 752.868 

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Miejscu 
Piastowym – działalność bieżąca 

670.000 
  

921 92116 Gminna Biblioteka w Miejscu Piastowym – 
działalność bieżąca 

500.000 
  

  Ogółem 1.170.000  1.181.587 
 

JEDNOSTKI   NIE    NALEŻĄCE  DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 80104 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
„Wesołe Misie” - na prowadzenie przedszkola 

110.347 

  

 80149 Niepubliczne Przedszkole Integracyjne 
„Wesołe Misie” - na prowadzenie przedszkola 

100.000 

  

754 75412 Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w 
Rogach na zakup średniego samochodu 
ratowniczo gaśniczego  

 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B16BFC0-2393-45FC-BF34-EDB62D510A9C. Podpisany Strona 1



754 75412 Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Rogach na zakup specjalnego 
dwuczęściowego umundurowania   

2.300   

  Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Niżnej Łące na zakup 
specjalnego dwuczęściowego 
umundurowania   

1.100   

  Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Łężanach na zakup specjalnego 
dwuczęściowego umundurowania   

2.000   

  Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Głowience na zakup 
specjalnego dwuczęściowego 
umundurowania   

1.700   

  Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej Wrocanka na zakup specjalnego 
dwuczęściowego umundurowania oraz 
zakup sprzętu uzbrojenia i techniki 
specjalnej, sprzętu informatyki i łączności  

1.700   

  Dotacja celowej z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej Widacz na zakup 
specjalnego dwuczęściowego 
umundurowania oraz zakup sprzętu 
uzbrojenia i techniki specjalnej, sprzętu 
informatyki i łączności                                                             

2.000   

  Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Miejscu Piastowym na zakup 
specjalnego dwuczęściowego 
umundurowania   

1.700   

  Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej  w Targowiskach na zakup 
specjalnego dwuczęściowego 
umundurowania   

1.700   

  Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Widacz na przeprowadzenie 
bieżącego remontu strażnicy 

9.500   

921 92120 Dotacja z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego dla Parafii pw. Nawiedzenia 
Najświętszej Maryi Panny w Miejscu 
Piastowym na realizację zadania pn .Prace 
konserwatorskie elewacji ceglanej ścian 
kościoła parafialnego w Miejscu Piastowym 
oraz kamiennych detali architektonicznych – 
elewacja boczna południowa oraz zachodnia  

 50.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B16BFC0-2393-45FC-BF34-EDB62D510A9C. Podpisany Strona 2



(rej. zabytków A-181z dnia 17.11.1989 r.) 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu -  na zadania zlecone 
w trybie Uchwały Rady Gminy Nr IV/11/10 z 
dnia 29 grudnia 2010 roku w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania 
zadania własnego Gminy Miejsce Piastowe w 
zakresie tworzenia warunków sprzyjających 
rozwojowi sportu -dla klubów sportowych 
działających na obszarze gminy w trybie 
ustawy o sporcie, które realizować będą cel 
publiczny – upowszechnianie sportu wśród 
społeczności lokalnej w zakresie piłki nożnej, 
szachów, tenisa, lekkoatletyki, siatkówki, 
szermierki  

 260.000 
 
 
 
 
 
 
 

926 92605 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
na realizację zadania pn. organizacja szkoleń z 
zakresu różnych dyscyplin sportowych oraz 
organizacja imprez sportowych  

 30.000 

  Ogółem 234.047  340.000 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7B16BFC0-2393-45FC-BF34-EDB62D510A9C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

